
 
 
 
 
Anmälda lag i höstens serier och lagledare 2023 
 

 
Ponnyallsvenskan div II Dressyr – 4 lag  
Serien rids i en zon – 9/9 Orsa RK, 1/10 Gagnefs RK, 22/10 Åsebo RS 
Lag    Lagledare   
Gagnefs Ridklubb  Karin Larsson, kariinl@hotmail.com  
Hedemorabygdens Ridklubb  Elin Karlsson, elinkarlsson01@hotmail.com 
Svärdsjö Ridklubb  Britta Forsling, britta.forsling@gmail.com  

Åsebo Ridsällskap  Catarina Ringaby, catarina.ringaby@gmail.com 
 

Ponnyallsvenskan div II Hoppning    
Lag   Lagledare  
Norra zonen – 3/9 Vansbro RS, 30/9 Leksands RK, 4/11 Gagnefs RK – 6 lag 
Falu Ryttarsällskap                           Sofia Alexandersson/Karin Larsson, sofia@alextrio.se sebolina_@hotmail.com 
Gagnefs Ridklubb  Karin Larsson, kariinl@hotmail.com  
Malung-Sälens Ridklubb            Johanna Lissbol, johannalissbol@hotmail.com  
Rättviks Ridklubb  Katarina Lissollas, ehhlis@yahoo.se   
Leksand Ridklubb  Petra Estéen, esteen_7@hotmail.com 
Mora Ridklubb  Viktoria Petterson, vicky.pettersson@telia.com 
 

Södra zonen – 26/8 Hedemorabygdens RK, 16/9 Storbyns R, 28/10 Åsebo RS – 9 lag 
Hedemorabygdens Ridklubb  Marie Strömberg, marie.stromberg@telia.com  
Storbyns Ryttare lag 1  Elsa Ekman, elsa_ekman@hotmail.com 076-259 81 17 
Storbyns Ryttare lag 2  Elsa Ekman, elsa_ekman@hotmail.com 076-259 81 17 
Svärdsjö Ridklubb  Britta Forsling, britta.forsling@gmail.com  
Säterbygdens Ridklubb lag 1  Ylva Falkeström, ylvaafalkestrom@hotmail.com  
Säterbygdens Ridklubb lag 2  Ylva Falkeström, ylvaafalkestrom@hotmail.com  
Åsebo Ridsällskap  Sofia Lederud , kansli@asebo.se  070-545 76 11 
Folkärna Ridsällskap lag 1  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com 073-599 36 47 
Folkärna Ridsällskap lag 2  Marlene Hägg, marlene.hagg@outlook.com 073-599 36 47 
 

Ridsportallsvenskan div II    
Omgångar: 17/9 Storbyns R, 1/10 Leksands RK, 29/10 Åsebo RS – 2 lag – om fler lag inte tillkommer ställs 

serien in 
Anmälda lag division II  Lagledare 
Borlänge Ryttarsällskap  Terese Jons, stallbacken@gmail.com  
Åsebo Ridsällskap  Sofia Lederud , kansli@asebo.se  070-545 76 11 
 

Dressyrallsvenskan div II – OBS! Endast en zon pga få anmälda lag i båda zonerna 
Omg 13/8 Insjöns RK, 2/9 Säterbygdens RK 7/10 Hedemorabygdens RK – 11 lag – serien är full 
Anmälda lag Lagledare 
Gagnefs Ridklubb Mira Lindgren, mira.lindgren@esri.se 
Hedemorabygdens Ridklubb Ellinor Funck, ellinor.dan@gmail.com  
Ludvika Ridklubb lag 1 Malin Öhman, malin@ludvikaridklubb.se  
Ludvika Ridklubb lag 2 Elisabeth Magnusson@outlook.com  

Orsa Ridklubb Linnéa Ohlsson, linnea.ohlsson@hotmail.com  
Svedens Ponnyklubb Marica Schön, marica.schon@hotmai.com  
Svärdsjö Ridklubb  Eveline Ekman, carro_96_12@hotmail.com  

Säterbygdens Ridklubb Ylva Falkeström, ylvaafalkestrom@hotmail.co 

Åsebo Ridsällskap Catarina Ringaby, catarina.ringaby@gmail.com 
Falu Ryttarsällskap Annika Gren Hellström, annika.gren@live.se  
Rommeheds Stallklubb Tina Larsson, tina.allberg@hotmail.com  
 

    Uppdaterad 230817/TW 
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